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Položka

Cena/MJ vč. DPHMJMnožství
Gluma Self Etch 4 ml, kat.č. HK66046246

1 431.001.00 Kč1 431.00ks
Gluma Etch 35 Gel 2*2,5 ml, kat.č. HK66000130

Kč1.00 629.10ks 629.10
Optibond FL sada, kat.č. KE26684 E

3 465.001.00 Kč3 465.00ks
Simile A2 4g/Nanowise, kat. č. PEN56AB

Kč6.00 3 481.20ks 580.20
Super-Cor A2 5 g, kat.č. DE4124112PE

2 851.206.00 Kč475.20ks
Valux Plus C2 4 g, kat.č. ES5540C2

Kč6.00 3 126.60ks 521.10
Valux Plus A1 4 g, kat.č ES5540A1

3 126.606.00 Kč521.10ks
Riva SC A2 (prášek + tekutina), kat.č. SD8610502

Kč4.00 3 740.40ks 935.10
Riva LC A2 (prášek + tekutina), kat.č. SD8700502

4 604.404.00 Kč1 151.10ks
Riva self cure 50cps A1 norm.tuhnoucí, kat.č. SD8600001

Kč1.00 2 871.00ks 2 871.00
Kavitan LC A2 - SADA, kat.č.DE4113411PE

2 587.202.00 Kč1 293.60ks
Kavitan LC 5g tekutina, kat.č. DE4113430PE

Kč6.00 3 753.90ks 625.65
Kavitan plus A2 orig. - SADA, kat.č. DE4113231PE

3 774.324.00 Kč943.58ks
Stomaflex Putty+Light+Cat, kat.č. DE4215100PE

Kč2.00 1 474.20ks 737.10
Stomaflex light 130 g, kat.č. DE4215310PE

645.303.00 Kč215.10ks
Stomaflex catalyst gel 60 g, kat.č.DE4215330PE

Kč4.00 788.40ks 197.10
Optosil Comfort + Xantopren L + aktivátor, kat.č. HKXO

2 670.303.00 Kč890.10ks
Variotime Light Flow 2 x 50 ml, kat.č. HK66045038

Kč2.00 1 402.20ks 701.10
Variotime Medium Flow 2x50ml, kat.č. HK66045036

1 402.202.00 Kč701.10ks
Míchací kanyly MS žluté (1:1) 100 ks, kat.č. MSK3001

Kč1.00 746.10ks 746.10
Ypeen sáček 450 g, kat.č. DE4221115/1

604.804.00 Kč151.20ks
Phase Plus 453 g, kat.č. ZHC302086

Kč4.00 806.40ks 201.60
Kromopan 100 450 g, kat.č. IX2710

644.404.00 Kč161.10ks
Elastic Cromo sáček 450 g, kat.č. DE4221305PE/1

Kč4.00 428.40ks 107.10
Charisma Classic A1 4g, kat. č. HK66056076

1 436.404.00 Kč359.10ks
Charisma Classic A4 4g, kat. č. HK66056080

Kč4.00 1 436.40ks 359.10
Charisma Classic C2 4g, kat. č. HK66056104

1 436.404.00 Kč359.10ks

Celkem: 55 363.82 Kč
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1) Tato objednávka je návrhem na uzavření smlouvy podle § 1731 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, (dále jen NOZ). V případě, že touto objednávkou objednatel přijímá návrh na uzavření smlouvy od adresáta, je jejím
doručením adresátovi uzavřena smlouva. Doručení objednávky vždy potvrďte písemným oznámením výhradně
elektronicky v otevřeném a strojově čitelném formátu zaslaným na el. adresu uvedenou na objednávce v části Vystavil.
Pouze doručením oznámení o přijetí na tuto adresu je smlouva uzavřena!

2) Objednatel informuje adresáta návrhu, že je subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. e)  z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění, (dále jen zákon a RS), a na smlouvy jím uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím RS
nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Nejdříve uveřejněním v RS nabývá smlouva účinnosti. Smlouva
neuveřejněná ani do 3 měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od počátku. Podrobnosti k RS jsou zveřejněny na
http://www mvcr.cz/clanek/registr-smluv.aspx

3) Objednatel vyzývá adresáta, aby současně s přijetím nabídky sdělil objednateli, zda se na smlouvu, kterou s
objednatelem prostřednictvím přijetí této nabídky uzavře, vztahuje některá z výjimek uveřejnění podle § 3 zákona (např.
podle jeho odst. 1 a 2 písm. a), c), d), f), h), k) nebo l)) nebo podle § 5 odst. 6 zákona.  Nesdělení takové informace
opravňuje objednatele uveřejnit smlouvy prostřednictvím RS v plném rozsahu.

4) Objednatel informuje adresáta, že je oprávněn a povinen k plnění teprve na základě zveřejněné smlouvy. Neuveřejní-li
adresát sám uzavřenou smlouvu, je její uveřejnění povinen ověřit v RS. Adresát přijetím návrhu na uzavření smlouvy tuto
svou povinnost bere na vědomí.




